
Referat fra peismøte, TRF- og servicekomiteen 15.11.18 

Til stede: Svenn Bigseth, Gro Bjørnstad, Øystein Dammen, Øystein Gjennestad og Bjørn Erik Eriksen. 

Møtet ble avholdt hos Svenn. Vi takker for fin bevertning. 

 

Møtet startet med gjennomgang av referatet fra forrige peismøte. Der etterlyste komiteen 

informasjon om Burundiprosjektet og den videre satsingen på Polio. Kåre har tatt dette opp med 

styret og det vil komme informasjon om sakene på våre møter i desember og januar. 

Saken vedrørende  nytt lokalt prosjekt har vært en gjenganger noen tid. Status pr. i dag vedrørende 

lokale prosjekter er at klubben har fire prosjekter: Sundåsen, Aksjon eldresikkerhet, Skipoolen og  

konserter/Lise Davidsen.                                                                                                                                                      

Komiteen gikk gjennom alle forslag som er løftet fram fra de ulike komiteene om et nytt lokalt 

prosjekt, og ønsker at nytt prosjekt velges, bl. ett av disse:        

. Utvidet engasjement på Sundåsen og i området i nær tilknytning til åsen (Bogen). 

. Aktivitetspark ved Bygdetunet - i samarbeid med stiftelsen der. 

. Utvide Skipoolen til også å gjelde annet utstyr 

Stokke Rotary Klubbs ærespris er også nevnt i innspill fra komiteen, med forslag om at den deles ut 

hvert år. Det kan nå være aktuelt å endre navnet på og vedtektene for denne æresprisen, og 

fokusere mer mot den yngre generasjon. Vår komite støtter forslag om at den deles ut hvert år og at 

beløpet forhøyes. 

Det bør nå være en styresak å beslutte et eventuelt nytt lokalt prosjekt. 

 

Så til presidentens tilsendte oppgaver. 

1. Guvernørbesøket. 

a. Vi kan prøve en noe enklere og uformell setting for guvernørbesøket 

b. To fra komiteen var til stede og betrakter tale og presentasjon som bra.    

 

2. Klubbens indre miljø.                                                                                                               

Videreføre uformelle sosiale arrangementer .                                                                                               

Avsette mer tid til prat ved bordene, dvs. ikke fylle møtetida fullt ut hver møtekveld. 

 

3. Øystein Dammen blir vår representant i komiteen for 3-klubbstreff. 

 

Til slutt redegjorde Øystein G. for informasjonen til skolen vedrørende skipoolens utlån kommende 

sesong.  Bjørn Erik meddelte at vi stilte opp med 9 personer ved Aksjon eldresikkerhet, den 13. nov. 

Ref. ved BEE 



 

 

 

 

  

 

 

 

       

 


